
 



Raptors jsou multikulturní klub založený Dazem Mossem, 
který je původem z Leedsu a jeho manželkou Petrou. V současné 
době má klub celou strukturu včetně mládeže i ženských týmů. 
Rozmanitost je krédem klubu, který je otevřený všem bez rozdílu 
národnosti, rasy, vyznání, přesvědčení i sexuální orientace a na 
těchto hodnotách si zakládá. Sdružuje nejen cizince z více než  30 
zemí, ale i několik českých hráčů a hráček. 

2 

 
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým jsou Prague 
Raptors FC. V dosavadním průběhu 
soutěže získal náš dnešní soupeř 15 bodů 
za 4 výhry, 3 remízy a 2 prohry a nachází se 
na 5. místě tabulky. Pevně věříme, že dnes 
bodovat nebude a body zůstanou doma. 

PRAGUE RAPTORS FC 

V létě se podařilo Raptors 
přivést velkou posilu, kdy 
z Radotína přišel obávaný 
kanonýr Leo Bužík. Každým 
zápasem potvrzuje svoje 
kvality, když dokázal v 6-ti 
z nich nastřílet úctyhodných 11 
gólů a skóroval v každém, ve 
kterém nastoupil. Dnes se mu 
to snad nepovede! 



  

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Mařík – Hucl (16.  Pechač L.), Řemenář, Hejduk D., 
Seidler, – Ceccarelli, Macho (80. Tomeček), Kocourek (70. 
Nykyforuk), Platil, Palko (70. Derevianko) – Hejduk P. (80. Richter) 

 

 

  A - TÝM 

FK ŘEPORYJE – ABC BRANÍK 0:0  
    
    

10. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 12. 10. 2024 v 16:00 
Rozhodčí: Tereba  – Gotthard, Šaróka,  100 diváků 

 

Hodnocení trenéra Petra Hejduka: Ze soupeře jsme měli respekt, 
který navíc umocnila jeho výhra na Kopanině v posledním kole. 
Zápas byl ovlivněný stavem trávníku, který byl nerovný a měkký. 
Těžko se nám hrálo po zemi a myslím, že diváci moc pěkný fotbal 
neviděli. Možná i proto jsme do zápasu vstoupili hodně vlažně a 
opatrně, kluci si potřebovali zvyknout na stav hřiště. V dalším 
průběhu jsme opticky byli asi fotbalovějším týmem, byli jsme víc na 
míči, ale vyložených šancí na gól jsme si vytvořili málo. Mrzí nás, že 
jsme neuspěli ani ze standardek, kterých jsme měli opravdu hodně. 
Chybělo mi i ještě víc centrů do vápna, po kterých bychom mohli 
ohrozit domácí branku. Bod ale bereme s pokorou, protože 
podobné zápasy často rozhoduje třeba jedna chyba a ta se na 
takovém terénu může stát komukoliv a kdykoliv. Každopádně se už 
začínáme soustředit na další zápas, kdy přivítáme doma Raptory. 

4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

MUŽI A - SK Střešovice B 8:1, Kučera 2, Hejduk P. 2, Ceccarelli, Platil, 
Kocourek, Pechač L. 

MUŽI B – Dukla 2:6, Richter 2 
SK Nusle – MUŽI B 0:4, Richter, Derevianko, Hejduk O., Sklenář 

Partisan Prague B – MUŽI C 1:6, Novák 2, Trávník, Zelenka M., 
Konečný, Platil 

Starý Mateřov – ŽENY 2:2, Rychovská, Zrůbková 
ŽENY – Motolet 5:2, Ježková, Žežulková, Stará, Hlaváčková, 

Štvrtňová 
SD U19 – Ústí nad Labem 4:0, Prüher 2, Pilař, vlastní  

SD U19 – Baník Most/Souš 3:0 Madžijev 2, Kacian 
MD U17 – Ústí nad Labem 2:3, Shaynoha, Bureš  

MD U17 – Baník Most/Souš 1:2, Shaynoha 
Poříčany – WU18 0:3, Šefraná 2, Totová 

Třebeš - WU18 3:2, Hřebejková, Bobysudová 
SŽ U15 – Baník Sokolov 7:0, Šitina 4, Cmíral 2, Amer 

Střešovice - SŽ U15 2:7, Birnbaum a Prikner 2, Šitina, Tregler, Nguyen 
SŽ U14 – Baník Sokolov 2:6, Čihák, Aminu 

Střešovice - SŽ U14 3:1, Hruška 
 
 
 

 
 

WU15 – Hradec Králové 1:4 
MŽ U13 – Střešovice 7:13 

WU13 – Hradec Králové 0:10 
MŽ U12 – Střešovice 6:2 

Xaverov - SPŘ A U11 9:39 
Xaverov - SPŘ B U10 31:20 
MPŘ A U9 – Čakovice 60:7 

MPŘ B U8 – Čakovice 38:26 
Zvole – WU11 9:15 

 



15 - Šitina (U15)  
14 - Bureš (U17) 
10 -  Novák (muži C)  
  9 - Cmíral (U15)   
  8 -  Prüher (U19)  

Štěpánek (U14) 
  7 -  Prikner (U15) 

Platil (muži) 
  6 -  Procházka (U17) 
  5 -  Kocourek (muži), Shaynoha (U17), Birnbaum (U15), Podborská, 

Mikešová, Hřebejková (WU18) 
4 -   Hejduk P., Derevianko, Richter (muži), Zelenka K., Trávník 

(muži C), Mandžijev (U19), Hegar (U17), Pfeifer, Badalov (U14), 
Rychnovská, Hlaváčková (ženy), Šefraná (WU18) 

3 -  Kučera, Sklenář, Ceccarelli (muži), Kučera (U17), Hojka, Nguyen, 
Šimon (U15), Klepal, Zahálka (U14), Stará, Ježková (ženy), 
Dvořáčková (WU18) 

2 -  Nykyforuk, Hucl, Palko, Abouhouij (muži), Habětín, Konečný 
(muži C), Cilenti, Hamouda, Pilař, Miláček (U19), Arendash, 
Skrylov (U17), Holtva, Khisiametdinov (U15) Zrůbková (ženy), 
Hejduková, Judlová, Bobysudová (WU18), Kopecká, Korbová 
(WU15) 

1 -  jeden gól vstřelilo dalších 45 hráčů a hráček 
 

 

    

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

V této rubrice budeme sledovat střelce v mistrovských a pohárových 
utkáních napříč klubem u kategorií hrajících na velkém hřišti. 



Jméno: Tomáš Platil 
Věk: 32 let 
Civilní zaměstnání: Finanční poradce 
Hráčská kariéra: Nerad bych na 
někoho zapomněl, bylo toho hodně, 
ale nejvíc let jsem strávil tady na ABC. 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Celoživotní koníček, díky kterému ze sebe 
dokážu dostat emoce a energii. Navíc jsem díky fotbalu poznal spoustu 
kamarádů. 
Největší úspěchy: Za největší úspěch považuji postup do přeboru a 
vítězství v pražském poháru v jedné sezóně. 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Aktuálně postoupit zpět do 
přeboru a být co nejdéle zdravý, abych vydržel na hřišti ještě pár let. 
Sparta nebo Slavia? Sparta 
Messi nebo Ronaldo? Messi 
Gól nebo asistence? Gól 
Blondýna nebo bruneta? Je mi to jedno 
Pes nebo kočka? Pes 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Aršavin (Dmytro Nykyforuk) 
Kdo je největší flákač? Jakub Vodička 
Komu nejvíce záleží na tom jak vypadá? Marek Vybíral 
Komu naopak nejméně? Podle toho, co nosí na sobě a na hlavě, tak 
Ondřej Hejduk 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Všichni starší 
Kdo se nejvíc uráží? Karel Mařík 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


